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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:31 Dalgas Boulevard Personpåkørsel Oprydning og sikring af skadestedet, politi overtager skadestedet. 

09:06 Vanløse Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:31 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:03 Enghavevej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

12:28 Vestkærs Alle Eftersyn Eftersyn efter mindre brand i hæk og garage, efterslukker med HT-rør og termisk kamera.  

12:47 Nøjsomhedsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:23 Dyblandsvangen Færdselsuheld Sikring og oprydning på skadestedet, politiet overtaget.  

14:08 Weidekampsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

14:18 Englandsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

14:33 Helgolandsgade Gaslugt Meldt som gaslugt i lejlighed. Lejligheden efterset og mindre udslip fundet ved hovedhane. 

14:52 Englandsvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

15:41 Gærtorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:10 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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18:00 Rødovre Stationsvej Ild i skraldespand Slukket mindre ildløs i affaldsspand. 

18:17 Kanalens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:17 Bomhusvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

18:35 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:57 Gullandsgade / Ting-
gården 

Mindre forurening Mindre benzinspild fra personbil, udlagt Absodan. Ejer og Politiet overtager. 

18:59 Helgolandsgade Eftersyn Melding og gaslugt i bygning. Eftersyn fortaget intet at bemærke. 

19:30 Peter Bangs Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:58 Nærumgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukning påbegyndt af renovationsmedarbejdere. Efterslukket og kølet ved an-
komst. 

20:48 Jagtvej Ild i skraldespand Ild i inventar (klædeskab) af træ påsat i bålplads. Bådpladsen var uden opsyn, hvilket fik forbipas-
serende til at anmelde. Bålet blev slukket, ingen yderligere bemærkninger. 
 

21:37 Sundkaj Eftersyn Eftersyn for grøn væske I havnen. Det viste sig at være sporingsvæske i forbindelse med hånd-
værkers arbejde.  

21:44 Korsdalsvej j Eftersyn Blind alarm, idet anmelder forvekslede damp med røg fra ildløs. 

22:21 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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07:24 Risterivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:53 Sognevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:57 Spøttrupvej First Responder First Responder. 
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